CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°dq ,DE 1996

,«, .•, O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MILTON DIAS GUIMARÃES, matrícula n° 12,609-41 do
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado César
Lacerda (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.588/95-CLDF),..-----

2 - EXONERAR MARIA ELISABETE ARAGÃO MELO, matricula nO
12.740-43, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-09, no referido Gabinete Parlamentar. (Resolução nO 079/93 - Processo nO
0003.014/95-CLDF)~

3 - EXONERAR CRISTIOMÁRIO DE SOUSA MEDEIROS, matrIcula nO
12.755-30, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no referido Gabinete Parlamentar ( Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.075/95-CLDF)/

4 - EXONERAR INAÊ AMADO, matrícula nO 11.169-48, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, noJeferido Gabinete
Parlamentar (Resolução n° 079/93 - Processo n° 000.352195-CLDF)r""

5 - EXONERAR JEFFERSON CASSIANO SILVA JÚNIOR, matricula nO
12.753-34, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.165/96-CLDF)/

6 - EXONERAR ERIVALDO ALVES PEREIRA, matricula nO 12.754-32, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.166/96-CLDFV

- Publique-se e registre-se.

Brasflia, -1 Ade